
Nr Verein Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse

1 TSG Balingen Bernd Majer BerndMajer@gmx.de 07433-37781

2 TSV Freudenstadt Stefan Lippert lippert-fds@gmx.de 07725-915266

3 TSV Erbach Mathias Maier mathias.maier@judo-erbach.de

4 VFL Pfullingen Pattrick Pertl VFL-judoka@gmx.de 07121-21508

5 TV Uhingen Jochen Kauderer joka@joka-eu-auto.de 07161-43873

6 TV Rottenburg Andreas Kroll Andreas Kroll [judo@tv-rottenburg.de] 0170-8610129

7 Heidenheim SB Günter Biskup guenterbiskup@t-online.de 0151-15203723

8 Budotomo Tübingen Harald Keil Harald Keil [hkeil@gmx.de] 07158-981876

Funktion Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse

Liga Koordinator Martin Bobert m.bobert@wjv.de 07151-30670 07151-30670 Sonnenrain 7, 71334 Waiblingen

Ligabeauftragter Männer Thomas Stutte t.stutte@wjv.de 07158-9865548 Neuffener Weg 30, 70794 Filderstadt

Kampfrichterreferent Frank Müller f.mueller@wjv.de 07026- 601373 Postweg 11/1, 73252 Brucken

Kampfrichterkoordinator Liga Denis Weise denis.weise@web.de 0711 38903682 Ingeborg-Bachmann-Str. 41, 70736 Fellbach

Vizepräsident Württemberg Gerd Lamsfuss g.lamsfuss@wjv.de 07191-67967 07191-980587 Wiesenhalde 12, 71522 Backnang

Sportreferent Württemberg Emil Burock e.burock@wjv.de 07131 - 573403 07131-568974 Amsterdamer Str. 70, 74081 Heilbronn

Presse WJV Christoph Nesper c.nesper@wjv.de 07191-72622 07191-908320 Sandäcker 46, 71554 Weissach

Internet WJV Karl-Heinz Müller kh.mueller@wjv.de 07143-801219 07143-801220 Lindenweg 2, 74354 Besigheim

WJV info@wjv.de 07151-51973 07151-562644 Postfach 1842, 71308 Waiblingen
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Veranstaltung:
Datum:
Ort:

Nr Rot Weiss Matte

1 VFL Pfullingen Heidenheim SB 0 : 0 0 : 0 0 : 0

2 TSV Freudenstadt TV Uhingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

3 Heidenheim SB TSG Balingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

4 TV Uhingen Budotomo Tübingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

5 TSG Balingen VFL Pfullingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

6 Budotomo Tübingen TSV Freudenstadt 0 : 0 0 : 0 0 : 0

7 TV Rottenburg TSV Erbach 0 : 0 0 : 0 0 : 0

8 TSG Balingen TSV Freudenstadt 0 : 0 0 : 0 0 : 0

9 TV Uhingen TV Rottenburg 0 : 0 0 : 0 0 : 0

10 TSV Erbach TSG Balingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

11 TV Rottenburg VFL Pfullingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

12 TSV Freudenstadt TSV Erbach 0 : 0 0 : 0 0 : 0

13 VFL Pfullingen TV Uhingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

14 Heidenheim SB Budotomo Tübingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

1. Kampftag
07.11.2009
Rottenburg ?

Ergebnis Begegn. Unterbew.



Veranstaltung:

Datum:

Ort:

Nr Rot Weiss Matte

15 TV Rottenburg Heidenheim SB 0 : 0 0 : 0 0 : 0

16 VFL Pfullingen Budotomo Tübingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

17 Heidenheim SB TSV Freudenstadt 0 : 0 0 : 0 0 : 0

18 Budotomo Tübingen TSV Erbach 0 : 0 0 : 0 0 : 0

19 TV Uhingen TSG Balingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

20 TSV Freudenstadt TV Rottenburg 0 : 0 0 : 0 0 : 0

21 TSV Erbach VFL Pfullingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

22 TSG Balingen TV Rottenburg 0 : 0 0 : 0 0 : 0

23 TSV Freudenstadt VFL Pfullingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

24 TV Uhingen Heidenheim SB 0 : 0 0 : 0 0 : 0

25 TV Rottenburg Budotomo Tübingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

26 Heidenheim SB TSV Erbach 0 : 0 0 : 0 0 : 0

27 Budotomo Tübingen TSG Balingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

28 TSV Erbach TV Uhingen 0 : 0 0 : 0 0 : 0

2. Kampftag

14.11.2009

Balingen

Ergebnis Begegn. Unterbew.


